保護者様各位

令和２年５月２４日

シルフィードフットボールクラブ

代表 山口 高史

スクール・アカデミーの送迎バスのルール

平素は当クラブの活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。早速ですが、表題の件についてご案

内いたします。ご不明な点等がありましたらお気軽に担当コーチ及び事務局までご連絡ください。

１．送迎バスの再開について

６月２日（火）より再開いたします。利用する皆様が安心して乗車して頂けるようにルールを設けさせて頂きま

した。利用する前に、ご一読いただき乗車する選手にルールを必ずお伝えください。

●６月の送迎バスをキャンセルする場合は、５月３１日（日）までに事務局または担当コーチまでご連絡ください。

●６月分の送迎費は、４月分を充当させて頂きます。

２．送迎バスのルール

【乗車前（自宅～乗車まで）】

●ご自宅を出発する前に、手洗い・検温・体調の確認を実施

●バス乗車時に手指消毒の実施（バスに手指消毒用のアルコールを常設）

●マスクを着用し、大きな声での会話や密集しての待機をしない

【乗車中】

●マスクを必ず着用する

●大きな声での会話は禁止

●原則、飲食禁止（個人の飲み物は可）

●走行中は窓を開放し、風通しをよくする（密閉・密室にしない）

【到着後】

●バス内の消毒（殺菌消毒）

●窓を開放し、換気を徹底

◆会場到着後の検温で、乗車していた選手がひとりでも３７．５℃を超えた場合は、バスに乗っていた全ての選手

のトレーニングへの参加をお断りいたします。ひとりの行動が周りに迷惑をかける場合がありますので、ご自宅

での検温時に平熱より高い、体調がいつもと違うなどの不安があるようでしたら無理をせずお休みしてください。

◆送迎バスを再開いたしますが、可能な限り現地集合・現地解散にご協力を頂けると幸いです。